

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MK Lænestole ApS

Hvidovrevej 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 50 63 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/6-21



Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Lænestole ApS
Hvidovrevej 93
2650 Hvidovre

Telefon: 36750720

Telefax: 36757612

CVR-nr.: 30 50 63 24

Stiftet: 31. januar 2008

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kramer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg indenfor møbelindustrien.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -165.269. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-207.923	141
1 Personaleomkostninger	9.340	-364
Driftsresultat	-198.583	-223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.738	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.064	-15
Resultat før skat	-211.909	-231
3 Skat af årets resultat	46.640	51
Årets resultat	-165.269	-180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.269	-180
Disponeret i alt	-165.269	-180

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.952	447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.640	0
Andre tilgodehavender	63.768	0
Periodeafgrænsningsposter	8.669	6
Tilgodehavender i alt	<u>649.029</u>	<u>453</u>
Likvide beholdninger	<u>86.832</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>735.861</u>	<u>554</u>
Aktiver i alt	<u>735.861</u>	<u>554</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	33.126	3
Egenkapital i alt	158.126	128
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.832	35
Anden gæld	514.903	391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.735	426
Gældsforpligtelser i alt	577.735	426
Passiver i alt	735.861	554

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.395	128.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.269	-165.269
Koncerntilskud	0	195.000	195.000
	125.000	33.126	158.126

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-10.000	361
Andre omkostninger til social sikring	660	3
	-9.340	364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.064	15
	19.064	15
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.640	-51
	-46.640	-51

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.